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99/267923 99555469653172 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
798

99/265785 99554473535257 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
738

99/268345 99555659542337 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
698

99/265772 99554398575696 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
638

99/268105 99547416756426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
598

99/266066 99547593533234 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
507

99/270084 99546047672169 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
432

99/269484 99559608341251 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
432

99/266865 99552099367415 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
333

99/269580 99559841684742 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
333

99/265097 99551432647723 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
318

99/267937 99552871928944 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
317

99/269791 99558545833183 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
290
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99/268772 99557620166471 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
290

99/267846 99548761498546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
220

99/264083 99547939648679 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
182

99/263833 99548803862722 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
178

99/270035 99560172544647 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
134

99/263985 99545845189546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
100

99/263790 99548310742482 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
50

99/264414 99549108256794 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
10

99/264985 99552519733779 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-3
Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΕΔΡΑ: 

Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
0

99/267928 99556480451878 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

718

99/268345 99555659542337 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

698

99/265772 99554398575696 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

638
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99/265060 99547954395814 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

549

99/268176 99546469839552 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

530

99/266066 99547593533234 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

507

99/268412 99554311824253 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

479

99/264208 99548909667763 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

474

99/263679 99545338727987 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

374

99/265097 99551432647723 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

318

99/263859 99547928988249 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

224

99/270035 99560172544647 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

134
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99/263790 99548310742482 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

50

99/264414 99549108256794 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

10

99/264985 99552519733779 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-4

Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Γ. Ν. ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

0

99/269084 99546961396583 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 698

99/269660 99552703496269 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 587

99/265097 99551432647723 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 318

99/263566 99545058144426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 309

99/266070 99553935712262 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 276

99/266325 99555348452344 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 260

99/263859 99547928988249 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 224

99/264414 99549108256794 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-5 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 10

99/267152 99556316916925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 918

99/264876 99547650688419 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 918

99/267923 99555469653172 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 798

99/267928 99556480451878 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 718

99/269938 99553149711754 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 698

99/270030 99560495427346 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 671

99/265772 99554398575696 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 638

99/268105 99547416756426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 598

99/264574 99548947347876 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 570

99/263778 99545832163259 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 530
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99/266622 99554798517837 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 505

99/268412 99554311824253 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 479

99/266407 99548979225718 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 479

99/265869 99554664817532 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 459

99/266865 99552099367415 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 333

99/269580 99559841684742 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 333

99/265097 99551432647723 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 318

99/267937 99552871928944 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 317

99/263566 99545058144426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 309

99/269791 99558545833183 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 290

99/266070 99553935712262 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 276

99/266920 99553886894189 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 211

99/267640 99556734277757 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 210

99/266104 99555080718844 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 200

99/269591 99559279461383 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 108

99/265042 99551691939975 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 30

99/264414 99549108256794 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 10

99/267152 99556316916925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 918

99/269084 99546961396583 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 698

99/266633 99545676942965 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 693

99/269660 99552703496269 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 587

99/264574 99548947347876 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 570

99/268176 99546469839552 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 530

99/268244 99557040222834 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 502

99/263679 99545338727987 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 374

99/269580 99559841684742 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 333

99/264993 99552532323348 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 310
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99/264079 99548975931357 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 219

99/264083 99547939648679 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 182

99/270035 99560172544647 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 134

99/267658 99554780988572 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 115

99/263985 99545845189546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 100

99/263790 99548310742482 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 50

99/265892 99548028229254 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1038

99/263574 99545827885283 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 948

99/265785 99554473535257 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 738

99/269938 99553149711754 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 698

99/269084 99546961396583 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 698

99/265772 99554398575696 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 638

99/267802 99547371439323 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 598

99/268105 99547416756426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 598

99/263778 99545832163259 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 530

99/268412 99554311824253 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 479

99/266407 99548979225718 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 479

99/270084 99546047672169 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 432

99/269580 99559841684742 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 333

99/267937 99552871928944 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 317

99/264993 99552532323348 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 310

99/263566 99545058144426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 309

99/269791 99558545833183 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 290

99/263859 99547928988249 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 224

99/267846 99548761498546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 220

99/267640 99556734277757 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 210

99/268546 99546005823736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 120
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99/267658 99554780988572 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 115

99/269591 99559279461383 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 108

99/263790 99548310742482 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 50

99/264985 99552519733779 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 0

99/269084 99546961396583 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-9
Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ"
698

99/269484 99559608341251 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-9
Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ"
432

99/267937 99552871928944 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-9
Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ"
317

99/265402 99552487543396 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-9
Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ"
311

99/267846 99548761498546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-9
Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ"
220

99/267640 99556734277757 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-9
Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ"
210

99/265892 99548028229254 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 1038

99/264876 99547650688419 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 918

99/269938 99553149711754 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 698

99/268105 99547416756426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 598

99/265060 99547954395814 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 549

99/268176 99546469839552 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 530

99/263778 99545832163259 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 530

99/266865 99552099367415 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 333

99/264993 99552532323348 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 310

99/266070 99553935712262 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 276

99/267846 99548761498546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 220
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99/264079 99548975931357 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 219

99/267640 99556734277757 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 210

99/264083 99547939648679 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 182

99/263833 99548803862722 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 178

99/267491 99553387634953 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 171

99/269591 99559279461383 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 108

99/267195 99548113967573 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 60

99/266032 99554953247564 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 10

99/264985 99552519733779 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 0

99/264574 99548947347876 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-12

Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

570

99/265869 99554664817532 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-12

Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

459

99/270275 99560299229524 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-12

Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

320

99/266325 99555348452344 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-12

Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

260

99/263833 99548803862722 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-12

Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

178

99/265892 99548028229254 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 1038

99/264876 99547650688419 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 918

99/268345 99555659542337 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 698
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99/268558 99555878569948 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 549

99/270098 99560287535544 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 521

99/265869 99554664817532 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 459

99/270084 99546047672169 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 432

99/266865 99552099367415 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 333

99/270275 99560299229524 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 320

99/263833 99548803862722 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-14 Γ. Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 178

99/268345 99555659542337 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

698

99/266633 99545676942965 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

693

99/265772 99554398575696 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

638

99/265060 99547954395814 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

549

99/268558 99555878569948 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

549

99/269438 99558747967631 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

542
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99/266407 99548979225718 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

479

99/265869 99554664817532 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

459

99/270275 99560299229524 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

320

99/266070 99553935712262 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

276

99/266325 99555348452344 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

260

99/268419 99556436125435 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

197

99/267195 99548113967573 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

60

99/266032 99554953247564 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-15

Γ. Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

10

99/265892 99548028229254 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
1038
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99/264876 99547650688419 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
918

99/267923 99555469653172 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
798

99/267751 99556780424464 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
724

99/269938 99553149711754 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
698

99/263778 99545832163259 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
530

99/266407 99548979225718 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
479

99/265869 99554664817532 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
459

99/265402 99552487543396 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
311

99/266325 99555348452344 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
260

99/266920 99553886894189 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
211

99/264083 99547939648679 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
182

99/268546 99546005823736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
120

99/265042 99551691939975 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-16
Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
30

99/263574 99545827885283 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 948
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99/269938 99553149711754 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 698

99/264263 99550664287827 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 598

99/268176 99546469839552 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 530

99/266622 99554798517837 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 505

99/269484 99559608341251 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 432

99/263679 99545338727987 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 374

99/266070 99553935712262 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 276

99/267846 99548761498546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 220

99/264079 99548975931357 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 219

99/266920 99553886894189 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 211

99/267640 99556734277757 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 210

99/263833 99548803862722 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 178

99/267491 99553387634953 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 171

99/267195 99548113967573 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 60

99/266032 99554953247564 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 10

99/263574 99545827885283 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 948

99/267751 99556780424464 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 724

99/267928 99556480451878 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 718

99/264263 99550664287827 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 598

99/265060 99547954395814 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 549

99/266066 99547593533234 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 507
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99/266622 99554798517837 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 505

99/269484 99559608341251 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 432

99/263679 99545338727987 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 374

99/264079 99548975931357 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 219

99/266920 99553886894189 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 211

99/267491 99553387634953 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 171

99/269591 99559279461383 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 108

99/265785 99554473535257 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-19 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 738

99/269084 99546961396583 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
698

99/268105 99547416756426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
598

99/265060 99547954395814 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
549

99/270098 99560287535544 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
521

99/266066 99547593533234 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
507

99/266407 99548979225718 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
479
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99/264208 99548909667763 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
474

99/269484 99559608341251 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
432

99/268720 99557388296458 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
382

99/263679 99545338727987 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
374

99/269580 99559841684742 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
333

99/270275 99560299229524 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
320

99/265097 99551432647723 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
318

99/265402 99552487543396 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
311

99/264993 99552532323348 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
310

99/263566 99545058144426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
309

99/266920 99553886894189 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
211

99/268546 99546005823736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
120

99/267658 99554780988572 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
115
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99/263790 99548310742482 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
50

99/265042 99551691939975 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
30

99/266032 99554953247564 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
10

99/264414 99549108256794 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
10

99/264985 99552519733779 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-1
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " 

Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
0

99/269248 99558660894937 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-20
ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

"ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ"
898

99/267802 99547371439323 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-20
ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

"ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ"
598

99/268558 99555878569948 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-20
ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

"ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ"
549

99/264283 99549229462493 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-89
ΕΘΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

(ΕΚΑΠΥ)
402

99/269248 99558660894937 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 898

99/267923 99555469653172 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 798

99/269576 99559830148773 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 738

99/267263 99556002873655 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 715

99/265438 99549981578736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 640

99/264864 99552477812398 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 621

99/264263 99550664287827 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 598

99/267802 99547371439323 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 598

99/269438 99558747967631 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 542
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99/266622 99554798517837 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 505

99/264859 99552469911725 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 466

99/269865 99560330748342 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 402

99/265402 99552487543396 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 311

99/266325 99555348452344 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 260

99/263859 99547928988249 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 224

99/267920 99549797552847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 222

99/267806 99554857522298 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 180

99/267491 99553387634953 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 171

99/270274 99560281161566 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 136

99/264957 99552682524847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 94

99/265219 99550444223481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 50

99/266032 99554953247564 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-87 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (ΕΚΕΑ) 10

99/263574 99545827885283 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 948

99/267152 99556316916925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 918

99/267928 99556480451878 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 718

99/270030 99560495427346 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 671

99/263828 99545148116995 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 620

99/270098 99560287535544 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 521

99/268244 99557040222834 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 502
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99/270084 99546047672169 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 432

99/265402 99552487543396 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 311

99/263859 99547928988249 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 224

99/267806 99554857522298 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-26 ΚΕΝΤΡΙΚ0 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 180

99/267152 99556316916925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-27
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
918

99/263828 99545148116995 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-27
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
620

99/270098 99560287535544 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-58
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΦΡΟΝΙΔΑΣ - ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
521

99/267928 99556480451878 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 718

99/264044 99547439467486 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-28 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 10

99/269248 99558660894937 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-29 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 898

99/269576 99559830148773 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-29 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 738

99/267467 99555717114925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-29 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 577

99/264083 99547939648679 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-29 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 182

99/264957 99552682524847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-29 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 94

99/268720 99557388296458 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-30 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 382

99/265165 99553261349858 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-30 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 205

99/267806 99554857522298 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-30 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 180

99/264079 99548975931357 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-31 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 219

99/267806 99554857522298 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-31 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 180

99/265042 99551691939975 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-31 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 30
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99/269865 99560330748342 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-32 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 402

99/265165 99553261349858 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-32 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 205

99/269248 99558660894937 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-33 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 898

99/269576 99559830148773 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-33 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 738

99/264574 99548947347876 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-33 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 570

99/265165 99553261349858 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-33 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 205

99/264957 99552682524847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-33 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 94

99/267751 99556780424464 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-34 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 724

99/267805 99554746479958 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-34 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 598

99/269865 99560330748342 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-34 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 402

99/264093 99545457989481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-34 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 332

99/263985 99545845189546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-34 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 100

99/267805 99554746479958 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 598

99/269865 99560330748342 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 402

99/264093 99545457989481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 332

99/263985 99545845189546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 100

99/266633 99545676942965 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 693

99/264044 99547439467486 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 10

99/267751 99556780424464 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 724

99/268176 99546469839552 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 530

99/264093 99545457989481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 332

99/268260 99553291433416 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 298

99/266104 99555080718844 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

99/263985 99545845189546 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 100

99/267464 99554684359811 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ 718

99/264093 99545457989481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ 332

99/268260 99553291433416 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ 298
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99/266104 99555080718844 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ 200

99/267464 99554684359811 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-39 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 718

99/267805 99554746479958 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-39 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 598

99/267491 99553387634953 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-39 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 171

99/267751 99556780424464 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-40 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 724

99/267464 99554684359811 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-40 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 718

99/267805 99554746479958 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-40 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 598

99/264093 99545457989481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-40 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 332

99/268260 99553291433416 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-40 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 298

99/263574 99545827885283 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 948

99/270030 99560495427346 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 671

99/267805 99554746479958 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 598

99/268260 99553291433416 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 298

99/269791 99558545833183 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 290

99/266104 99555080718844 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 200

99/270035 99560172544647 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 134

99/265460 99553980222688 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 738

99/269736 99560078741836 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 738

99/267467 99555717114925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 577

99/265460 99553980222688 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-45 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 738

99/269736 99560078741836 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-45 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 738

99/265460 99553980222688 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 738

99/269736 99560078741836 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 738

99/265460 99553980222688 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 738

99/269736 99560078741836 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 738

99/268772 99557620166471 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 290

99/269576 99559830148773 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 738
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99/267920 99549797552847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 222

99/265165 99553261349858 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 205

99/267195 99548113967573 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 60

99/264044 99547439467486 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10

99/268772 99557620166471 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-49 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 290

99/264574 99548947347876 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 570

99/268558 99555878569948 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 549

99/269438 99558747967631 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 542

99/267920 99549797552847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 222

99/265165 99553261349858 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 205

99/264957 99552682524847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 94

99/267195 99548113967573 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 60

99/265438 99549981578736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-51 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 640

99/266104 99555080718844 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-51 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 200

99/270035 99560172544647 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-51 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 134

99/268345 99555659542337 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 698

99/270098 99560287535544 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 521

99/266622 99554798517837 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 505

99/265460 99553980222688 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-56 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΠΑΤΩΝ 738

99/268546 99546005823736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-56 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΠΑΤΩΝ 120

99/264044 99547439467486 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-57 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 10

99/267923 99555469653172 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
798

99/267263 99556002873655 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
715

99/264864 99552477812398 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
621
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99/269438 99558747967631 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
542

99/264859 99552469911725 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
466

99/269865 99560330748342 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
402

99/270274 99560281161566 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
136

99/265219 99550444223481 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-77
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΜΑΒΥ) (ΑΘΗΝΑ)
50

99/267464 99554684359811 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
718

99/266633 99545676942965 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
693

99/263828 99545148116995 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
620

99/267802 99547371439323 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
598

99/269660 99552703496269 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
587
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99/266066 99547593533234 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
507

99/268244 99557040222834 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
502

99/264208 99548909667763 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
474

99/268720 99557388296458 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
382

99/268546 99546005823736 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
120

99/265042 99551691939975 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-22
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ''
30

99/265892 99548028229254 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
1038

99/267152 99556316916925 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
918

99/265785 99554473535257 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
738

99/266633 99545676942965 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
693
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99/270030 99560495427346 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
671

99/263828 99545148116995 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
620

99/264263 99550664287827 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
598

99/269660 99552703496269 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
587

99/268244 99557040222834 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
502

99/268412 99554311824253 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
479

99/264208 99548909667763 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
474

99/268720 99557388296458 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
382

99/267937 99552871928944 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
317

99/263566 99545058144426 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
309

99/268772 99557620166471 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
290

99/267658 99554780988572 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 

"
115

99/264876 99547650688419 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 918
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99/265785 99554473535257 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 738

99/267464 99554684359811 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 718

99/270030 99560495427346 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 671

99/263828 99545148116995 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 620

99/267802 99547371439323 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 598

99/264263 99550664287827 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 598

99/269660 99552703496269 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 587

99/263778 99545832163259 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 530

99/268244 99557040222834 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 502

99/268412 99554311824253 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 479

99/264208 99548909667763 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 474

99/270084 99546047672169 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 432

99/268720 99557388296458 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 382
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99/266865 99552099367415 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 333

99/270275 99560299229524 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 320

99/264993 99552532323348 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 310

99/269791 99558545833183 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 290

99/267920 99549797552847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 222

99/267658 99554780988572 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 115

99/269591 99559279461383 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 108

99/268772 99557620166471 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-59 ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 290

99/267806 99554857522298 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-59 ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 180

99/269248 99558660894937 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-67 ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 898

99/269576 99559830148773 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-67 ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 738

99/269438 99558747967631 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-67 ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 542

99/264957 99552682524847 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-67 ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 94

99/264044 99547439467486 ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1-67 ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 10


